证券代码：830809       证券简称：安达科技          公告编号：2024-072

贵州安达科技能源股份有限公司

前十大股东和前十大无限售条件股东情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

贵州安达科技能源股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年7月11日召

开了第四届董事会第十一次会议，审议通过了《关于回购股份方案的议案》，并

于同日在北京证券交易所信息披露平台（www.bse.cn）披露了《回购股份方案公

告》（公告编号：2024-069），该议案尚需股东大会审议。

根据《北京证券交易所上市公司持续监管指引第4号—股份回购》第二十七

条规定，现披露股东大会的股权登记日（即2024年7月25日）登记在册的前十大

股东和前十大无限售条件股东的情况，具体如下：

一、 2024年7月25日登记在册的前十大股东持股情况：

序号 股东名称 持有人类别 持有数量（股） 持有比例（%）

1 刘国安 境内自然人 69,838,558 11.4207

2 刘建波 境内自然人 39,427,668 6.4476

3 郎洪平 境内自然人 24,345,415 3.9812

4 姜任飞 境内自然人 17,786,561 2.9086

5 王威 境内自然人 17,786,561 2.9086

6 李忠 境内自然人 16,505,758 2.6992

7 朱荣华 境内自然人 11,879,118 1.9426

8 比亚迪股份有限公司 境内非国有法人 11,857,707 1.9391

9

贵州安达科技能源股

份有限公司回购专用

证券账户

境内非国有法人 11,060,410 1.8087

10 徐培玲 境内自然人 10,010,000 1.6369

二、 2024年7月25日登记在册的前十大无限售条件股东持股情况：

序号 股东名称 持有人类别 持有数量（股） 持有比例（%）

1

贵州安达科技能源股份

有限公司回购专用证券

账户

境内非国有法人 11,060,410  1.8087

2 华林证券股份有限公司 境内非国有法人  8,109,803  1.3262

3
青岛劲邦创业投资合伙

企业（有限合伙）
境内非国有法人  7,050,000  1.1529

4 贵阳产控资本有限公司 国有法人 5,798,144   0.9482

5

贵州省贵鑫瑞和创业投

资管理有限责任公司－

贵州省新型工业化发展

股权投资基金合伙企业

（有限合伙）

基金、理财产品 5,798,144   0.9482

6

深圳前海恒邦股权投资

有限公司－南宁安达恒

邦产业投资合伙企业

（有限合伙）

基金、理财产品 5,798,144   0.9482

7 胡耀辉 境内自然人 5,691,400   0.9307

8
泰和县西博企业管理合

伙企业（有限合伙）
境内非国有法人  4,400,000  0.7195

9 卡先加 境内自然人 4,043,530 0.6612

10 舒益波 境内自然人 3,628,600 0.5934

三、 备查文件目录

（一）中国证券登记结算有限责任公司北京分公司发放的权益登记日为2024年7

月25日的全体排名证券持有人名册；

（二）中国证券登记结算有限责任公司北京分公司发放的权益登记日为2024年7

月25日的前10名无限售流通排名证券持有人名册。

贵州安达科技能源股份有限公司

董事会

2024 年 7 月 26 日